
UCHWAŁA NR XXIV/175/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie 

miasta i gminy Polanów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713), art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.2020.2010), w związku z art. 40 ustawy z dnia 14 maja 2020 r. o zmianie niektórych ustaw 
w zakresie działań osłonowych w związku z rozprzestrzenieniem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U.2020.875), 
Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/167/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości na terenie miasta i gminy Polanów, zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: EAF8F3DE-9728-4B26-933B-BCFFA144483F. Podpisany Strona 1




